
Zarządzenie Nr 2274/2016
Prezydenta Miasta Płocka

z dnia 27 lipca 2016 roku 

w  sprawie:  dostosowania  planu  finansowego  Urzędu  Miasta  Płocka  do  uchwały
budżetowej Miasta Płocka na rok 2016 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst
jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 446), art. 32 ust. 2 pkt. 4 w związku z art. 92 ust. 1 pkt. 2 ustawy z

dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 814), art.
249 ust 3 i 4 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r.
poz. 885, poz. 938 i poz. 1646, z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626 i poz. 1877, z
2015 r. poz. 238, poz. 532, poz. 1045, poz. 1117, poz. 1130, poz. 1189, poz. 1190, poz. 1269,
poz. 1358, poz. 1513, poz. 1830, poz. 1854 i poz. 1890, poz. 2150 oraz z 2016 roku poz. 195),
uchwały budżetowej miasta Płocka na rok 2016 (uchwała Nr 252/XIV/2015 Rady Miasta Płocka z
dnia 29 grudnia 2015 r. z późniejszymi zmianami), zarządzenia Nr 2264/2016 Prezydenta Miasta
Płocka z dnia 22 lipca 2016 roku w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków Budżetu Miasta
Płocka  na  2015 r.  oraz  §  10  ust.  1  Regulaminu  organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Płocka,
stanowiącego  załącznik  do  zarządzenia  Nr  1207/2015  Prezydenta  Miasta  Płocka  z  dnia  28
października 2015 r. zmieniającego zarządzenie Nr 178/2015 Prezydenta Miasta Płocka z dnia 08
stycznia  2015  r. w  sprawie  ogłoszenia  tekstu  jednolitego  Regulaminu  organizacyjnego  Urzędu
Miasta  Płocka  (zmienionego  zarządzeniem  Nr  1667/2016  z  dnia  29  stycznia  2016  roku  oraz
zarządzeniem Nr 1920/2016 z dnia 25 kwietnia 2016 r.), zarządzam, co następuje:

§ 1

Dostosowuję do uchwały budżetowej Miasta Płocka na rok 2016 plan finansowy Urzędu
Miasta Płocka w pozycjach według załącznika do niniejszego zarządzenia.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Płocka. 

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od dnia 22 lipca
2016 roku.

Prezydent Miasta Płocka

                                                                       /-/ Andrzej Nowakowski



1

Załącznik 
do Zarządzenia Nr 2274/2016
Prezydenta Miasta Płocka

z dnia 27 lipca 2016 roku

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW URZĘDU MIASTA PŁOCKA NA 2016 ROK

Dział Rozdział Paragraf Zadanie Treść Zmiana

1 2 3 4 5 6

Biuro Rzecznika Osób Niepełnosprawnych 0,00

01/BRN/G Działalność Rzecznika Osób Niepełnosprawnych 0,00 

851 OCHRONA ZDROWIA 0,00 

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 250,00 

4300 Zakup usług pozostałych -250,00 

Wydział Kształtowania Środowiska 0,00

Oddział Ochrony Środowiska

04/WKŚI/G Nasadzenia roślin na terenie miasta Płocka

900

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

4300 Zakup usług pozostałych

Oddział Spraw Komunalnych

03/WKŚII/G

900

90003 Oczyszczanie miast i wsi

4300 Zakup usług pozostałych

14/WKŚII/G

900

90095 Pozostała działalność

4270 Zakup usług remontowych

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW URZĘDU 
MIASTA PŁOCKA

-17 842,00

-50 108,81

-50 108,81 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA

-50 108,81 

-50 108,81 

-50 108,81 

50 108,81

Utrzymanie czystości i porządku z prowadzeniem 
akcji zimowej na terenie miasta Płocka w Rejonie 
III

55 108,81 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA

55 108,81 

55 108,81 

55 108,81 

Remonty bieżące urządzeń komunalnych oraz 
infrastruktury miejskiej 14 000,00 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA

14 000,00 

14 000,00 

14 000,00 



2

1 2 3 4 5 6

15/WKŚII/G

900

90095 Pozostała działalność

4300 Zakup usług pozostałych

16/WKŚII/G

900

90095 Pozostała działalność

4300 Zakup usług pozostałych

18/WKŚII/G Zakupy urządzeń komunalnych

900

90095 Pozostała działalność

4210 Zakup materaiałów i wyposażenia

36/WKŚII/G

900

90095 Pozostała działalność

4300 Zakup usług pozostałych

                                Biuro Obsługi Technicznej i Gospodarczej 0,00

P1/UGM/G -384,00 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA -384,00

75023 Urzędy miast na prawach powiatu -384,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

4270 Zakup usług remontowych

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego -384,00 

P2/UGM/G 384,00 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 384,00

75023 Urzędy miast na prawach powiatu 384,00

4300 Zakup usług pozostałych 384,00 

Wydział Promocji i Informacji 0,00

0,00

01/WPRI/G Promocja miasta Płocka 0,00 

Utrzymanie szaletów miejskich i przenośnych 
kabin sanitarnych na terenie miasta Płocka -14 000,00 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA

-14 000,00 

-14 000,00 

-14 000,00 

Utrzymanie urządzeń komunalnych infrastruktury 
miejskiej 40 000,00 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA

40 000,00 

40 000,00 

40 000,00 

-40 000,00 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA

-40 000,00 

-40 000,00 

-40 000,00 

Podejmowanie bieżących działań mających na 
celu zachowanie stateczności Skarpy Wiślanej w 
Płocku

-5 000,00 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA

-5 000,00 

-5 000,00 

-5 000,00 

Utrzymanie budynku Urzędu Miasta wraz z obsługą 

-15 000,00 

15 000,00 

Utrzymanie stanowisk pracy związanych z 
prowadzoną działalnością  

Oddział Promocji, Współpracy z Zagranicą 
i Turystyki



3

1 2 3 4 5 6

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0,00 

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4300 Zakup usług pozostałych

Wydział Skarbu i Budżetu

03/WSB/D/G Rezerwy budżetowe

758 RÓŻNE ROZLICZENIA

75818 Rezerwy ogólne i celowe

4810 Rezerwy

70 000,00 

-70 000,00 

-17 842,00

-17 842,00 

-17 842,00

-17 842,00

-17 842,00 


